БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Двадцать четвертое заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
21 июня 2013 года № 105

Об отмене решения №133 от 22 декабря 2010 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими администрации требований к служебному поведению»
В соответствии с экспертным заключением от 30 мая 2013 года НГР 03045805201000003 Управления Республики Башкортостан по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов, протестом Прокуратуры Салаватского района от 10 июня 2013 года №4д-2013, с Федеральным законом от 21 ноября 2011 года №329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25 декабря 2008 года 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 2 ноября 2012 года «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета №133 от 22 декабря 2010 года «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими администрации требований к служебному поведению»».

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: с.Насибаш, ул.Центральная, 31 и на официальном сайте Администрации муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://admmaloyaz.ru.

3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по социальным вопросам.
Глава сельского поселения

                   Р.К.Бикмухаметова